Красноярский край Саянский район
Агинский сельский Совет депутатов

                               РЕШЕНИЕ

14.11.2014 г.                                с. Агинское                                                         № 24

   О
ПЕРЕДАЧЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНАМ МЕСТНОГ О САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.
На основании ч.4 ст. 15 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, письма администрации Саянского района от 18.10.2012 года №2058, руководствуясь ст.23 Устава Агинского сельсовета, Агинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1 Администрации Агинского сельсовета передать администрации Саянского района осуществление части своих полномочий по реализации вопросов в области мобилизационной подготовке на территории Агинского сельсовета на срок с 01.01.2015 года по 31.12.2015 года.

     2.Администрации
Агинского сельсовета заключить соглашение с администрацией Саянского района о передаче осуществления части своих полномочий согласно пункта 1 настоящего решения.

      3. Контроль
за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и законности (председатель Третьяков В.Н.).

      4. Настоящее
решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Агинского сельсовета                                                                                     В.Е. Иванькин